YcTaHoBa
TepuTopis

OpraHisayiiHo-npaBoBa opmMa rocrnofaptoBaHHs

3BIT

npo Hagxoa»XeHHA i BUKOPUCTaHHA HaaXOo4)KEHb, OTPUMaHUX AK naaTa 3a nocnyru

PigHe

Cyau
Kop Ta HasBa BifoMuyoi Knacudikalii BUAATKiB Ta KpeAUTYBaHHA AepxxaBHOro 6mkety 050 - [epxaBHa cyfoBa afMiHicTpauisa YKpaiHu

(dbopma N 4-1p)

3a 2025 pik

MiBHiYHO-3axigHNI anenayiiiHnii rocnogapcbkuii cyp,

Kog Ta Ha3sa mporpamHoi knacudikauii BUAATKIB Ta KpeauTyBaHHA gepxxaBHoro 6tomkety 0501020 - 3abesneyeHHs 34iiCHEHHS MPaBOCYAAS MiCLLEBUMM,
anenauiiHMMKU cygammn Ta PYyHKLiOHYBaHHA OpraHiB i ycTaHOB CUCTEMU MpaBOCYyAAs

Kog Ta HasBa TMMOBOT BigoMYOi Knacudikayii BUAaTKiB Ta KpeAMTyBaHHA MicLEeBUX OHOMKETIB

Kog Ta Ha3Ba nmporpamHoi Knacvgikauil BUAaTKiB Ta KpeAMTyBaHHA MicueBmx 6rompkeTiB (kog Ta HasBa TMMOBOT MporpaMHoi Knacudikauii BugaTkiB Ta

KpeAnTyBaHHA MiCLIEBUX GIO4XKETIB)

MepiognyHicTb: piyHa
OfvHMLA BUMIpY: TPH. Kor.

MokasHnkn

1

HaaxoaXeHHA KOWTIB - yCbOrO

3a nocnyru, uo HajaTbCa 610 AXKETHUMU
yCcTaHOBaMU 3rifiHO 3 iX OCHOBHOM
RisnbHICTIO

KEKB Koa
paaka
2 3
X 010
X 020

3aTBepKeHo

Ha 3Bi

wni

pik*

4

556,75

3aNuUWOK* Ha NoYaTokK
3BiTHOrO poKy

y TOMy uuchi
Ha paxyHKax

yCbOro
B yCTaHOBax
6aukis
5 6
556,75
X *X

Mepepa-
X0BaHO
3annwok

O TpumaHo
3an1IWoK

Hagiiiwno kowTis 7a
3BiTHWIA nepiog (pik)

y TOMy umcni
ycboro Y HaTypanibHil
thopmi
9 10
3X0,49

ycboro

Kacosi 3a 3BiTHWi1 nepiog (pik)

y
HaTypanbHiii

opmi

nepepaxosaHi
3 paxyHKiB
B yCTaHOBax
6aHkiB

Jopatok 2

fo Mopsaky cknafaHHs GIOAXETHOT 3BITHOCTI
PO3NOPAAHNKAMI Ta OAepXKyBadaMi GHOKETHUX KOLLTIB,
3BITHOCTI (hOHAAMU 3aranbHO060B'A3KOBOIO

[leP>KaBHO COLiaIbHOTO i MEHCIiHOrO CTpaxyBaHHs
(ab3av, TpeTiii nyHKTY 1po3giny Il)

Koam

3a €PMOY 42261284

3a KATOT M nA56060470010041018
3a KOMor 415

3aAMW oK Ha KiHeub
3BiTHOTO nepiody (PoKy)

y Tomy WA
CNpAMOBaHO
Ha noratueHHs Tomy unchi
3aboproBaHoCTi Y Y
3aranbHoi 0 hoHAY yCboro Ha paxynKax
B yCTaHOBax
y Tomy W Gankis
nepepaxoBaHi
yCbOro 3 paxyHkis
K yCcTaHOoBax
6aHKiB
4 5 16 7
X X 937,24
X X X X



1

Biag popatkoBoi (rocnogapcbkoi) AisnbHOCTI

Bia opeHan MaiiHa 610 >KeTHUX yCTaHOB,
wo 34ilicHI0ETbCA BiANOBIAHO A0 3aKOHY
YkpaiHuu «Mpo opeHAy AepXaBHOro Ta
KOMYHanbHOTo MaiiHa»

Bia peanisauii B ycTaHOBNEHOMY NMOPAAKY
MaliHa (KpiM HepyXxomoro maiiHa)

®iHaHCYyBaHH#A
BupaTtku - ycboro

y ToMy uncni:
MoTOYHI BUAATKY

OnnaTa npayi i HapaxyBaHHA Ha
3apo6iTHY naTy

OnnaTa npaui
3apo6iTHa nnata

Fpowose 3a6e3neyeHHs
BilCbKOBOCNYX60BL B

CyapiBcbka BUHaropoga
HapaxyBaHHA Ha onnaTy npauyi
BukopucTaHHa Tosapis i nocnyr

MpepgmeTwn, MaTepianu, obnagHanHa Ta
iHBeHTap

MegnkamMeH T Ta nepes R3yBanbHi
mMaTepianu

MpoAyKTu xapuyBaHHA
OnnaTa nocayr (KpiM KOMYHanbHUX)
BuaaTku Ha BiApAAXKeHHA

BuaaTKU Ta 3aX0AN cneyianbHoro
npU3HayeHHs

OnnaTta KOMyHanbHux nocnyr Ta
eHeproHociis

OnnataTennonocravyaHHs

Onnarta BojgonocrtavyaHHa Ta
BO/AOBIABEACHHS

Onnata enekTpoeHeprii
Onnata NpUPoOAHOTO rasy

Onnata iHW WX eHeProHOCIiB Ta iHW X
KOMYyHanbHNUX nocnyr

Onnata eHeprocepsicy

2000

2100

2110
2111

2112

2113
2120
2200

2210

2220

2230
2240
2250

2260

2270

2271

2272

2273
227a

2275

2276

030

040

050

060
070

080

090

100
no

120

130
140
150

160

170

100
190
200

210

220

230

240

250
260

270

280

556,75 N
556,75
556,75
556.75
556.75 -

A

380.49

10

14

16

7

A



1

Jocnif>KeHHs i po3pobkn, OKpemi 3axoau
no peanisauii gep>xaBHux (perioHanbHNX)
nporpai

AocnigxeHHs i po3po6bku, okpemi 3axoan
pO3BUTKY NO peanisayii gepXxaBHnUX
(perioHanbHWX) nporpam

OkpeMmi 3axofn no peanisalii fepXaBHUX
(perioHanbHUX) Nporpam, He BiHeceHi Ao
3aX0/iB PO3BUTKY

O6cnyrosyBaHHs 60prosux 3060B'3aHb

O6cnyroysaHHA BHY TPilLHiIX 60proux
3060B%3aHb

OGCnyroByBaHHs 30BHILLIHIX GOProBux
3060B%3aHb

MoTouHi TpaHchepTH
Cybeugii Ta NOTOYHI TpaHchepTH
nignpuemMcTBam (ycTaHoBam,
opraHisauism)

MoTOYHI TpaHcthepTH opraHam
[lep>KaBHOT0 yNpaBniHHA iHWUX PiBHIB

MoTouyHi TpaHcepTH ypsgam iHO3eMHUX
flep>kas Ta Mi>KHapoAHUM opraHisayiam

CouianbHe 3a6e3neyeHHs

BunnaTa neHciii i gonomoru

CTuneHail

IHWIi BUNNAT W HaCeneHHo

IHWi NOTOYHI BUAATKK
KanitanbHi Bugatku

MpupbaHHA OCHOBHOrO KaniTany

Mpugb6aHHa o6nagHaHHs i npeameTiB
[l0BrOCTPOKOBOFO KOPUCTyBaHHA

KaniTanbHe 6yaisHnuyTBO (NpuabaHHs)

KanitanbHe 6ygisHuuTBO  (NpUAGaHHA)

xXutna

KanitansHe 6ygiBHMLTBO (NpupbaHHs)
iHWMnX 06 eKTiB

KaniTanbHuit peMoHT

KanitanbHuii peMOHT XUTNOBOrO hOHAY
(NpuMmileHb)

KanitanbHWil peMOHT iHW KX 06'eKTiB

PeKkoHCTpyKLia Ta pecTaspayis

2280

22X1

2282

2400

2410

2420

2600

2610

2620

2630

2700
2710
2720
2730
2800
300«
3100

3110

3120

3121

3122

3130

3131

3132
3140

290

300

310

320

330

340

350

360

370

380

390
400
410
420
430
440
450

460

470

490

500

510

520
530

X X X x X x X X

>

< X X X X X X X

x

x

> X X X X

x

x

X X X X X x X

14

<

X » X X X X

<

X X X X x X



1
PeKOHCTPYKLis XUTNOBOro hoHAY
(Nnpumilers)

PeKOHCTpyKLif Ta pecTaBpayis iHWUX
06’eKTiB

PecTaBpaLif nam’aTok KynbTypu, ictopii Ta
apxiTekTypu

CTBOpeHHA [ep>KaBHKX 3anacis i pesepsis

MpnabaHHa 3eMNi Ta HemaTepianbHUX
aKTuBiB

KaniTanbHi TpaHcthepTn

KaniTanbHi TpaHcdepTu nignpuemcTBam
(ycTaHoBaMm, opraHisauisam)

KaniTanbHi TpaHcthepTwn opraHam
[lep>KaBHOTO yNpaBNiHHA iHWUX PiBHIB
KaniTanbHi TpaHcthepTyn ypagam
iHO3eMHUX fiep>KaB Ta MidDKHapOAHUM
opraHisauism

KaniTanbHi TpaHchepTyn HaceneHHo

3141

3142

3143

3150

3160

3200

3210

3220

3230

3240

540

550

560

570

580

590

600

610

620

630

- X X X X X X

- X X X X X X -
X X X X X X - -
X X X A X X .
X X X X X X
X X X X X X
X X X X X X
X X X X X X .
X X X X X X .
X X X X X X

KepiBHuK (ynoBHOBaxeHa nocagi Oner TMIMOLLEHKO

onoBHW 6yxrantep (cneui
Ha SIKOFO NMOKNafeHO BUKOHalA
ByxrantepcbKoi cnyx6u) Onbra POMAHIK

- 13 "ciynna 2026p.

14



