

Додаток 2  
до Порядку складання бюджетної звітності  
розпорядниками та одержувачами бюджетних коштів,  
звітності фондами загальнооб'язкового  
державного соціального і пенсійного страхування  
(абзац третій пункту 1 розділу II)

**Звіт**  
**про надходження і використання надходжень, отриманих як плата за послуги**  
**(форма N 4-1д)**  
**за 2025 рік**

Установа Північно-західний апеляційний господарський суд за ЄДРНОУ  
Територія Рівне за КАТОТГГ  
Організаційно-правова форма господарювання Суди за КОПФГ

КОДИ	
42261284	
UA56060470010041018	
415	

Код та назва відомчої класифікації видатків та кредитування державного бюджету 050 - Державна судова адміністрація України

Код та назва програмної класифікації видатків та кредитування державного бюджету 0501020 - Забезпечення здійснення правосуддя місцевими, апеляційними судами та функціонування органів і установ системи правосуддя

Код та назва типової відомчої класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів -

Код та назва програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів (код та назва Типової програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів) -

Періодичність: річна

Одиниця виміру: грн. коп.

Показники	КЕКВ	Код рядка	Затверджено на звітний рік	Залишок на початок звітного року		Перераховано залишок	Отримано залишок	Надійшло коштів за звітний період (рік)		Касові за звітний період (рік)					Залишок на кінець звітного періоду (року)		
				усього	у тому числі на рахунках в установках банків			усього	у тому числі у натуральній формі	усього	у натуральній формі	у тому числі			усього	у тому числі на рахунках в установках банків	
												перераховані з рахунків в установках банків	спрямовано на погашення заборгованості загального фонду	у тому числі перераховані з рахунків в установках банків			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	
Надходження коштів – усього	X	010	556,75	556,75	-	-	-	380,49	-	X	X	X	X	X	937,24	+	-
За послуги, що надаються бюджетними установами згідно з їх основною діяльністю	X	020	-	X	*X	X	X	-	-	X	X	X	X	X	X	X	X



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17
Від додаткової (господарської) діяльності	X	030	-	X	X	X	X	-	-	X	X	X	X	X	X	X
Від оренди майна бюджетних установ, що здійснюється відповідно до Закону України «Про оренду державного та комунального майна»	X	040	-	X	X	X	X	-	X	X	X	X	X	X	X	X
Від реалізації в установленому порядку майна (крім нерухомого майна)	X	050	-	X	X	X	X	380,49	+	X	X	X	X	X	X	X
Фінансування	X	060	556,75	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X
<b>Видатки – усього</b>	<b>X</b>	<b>070</b>	<b>556,75</b>	<b>X</b>	<b>X</b>	<b>X</b>	<b>X</b>	<b>X</b>	<b>X</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>X</b>	<b>X</b>
<b>у тому числі:</b>	<b>2000</b>	<b>080</b>	<b>556,75</b>	<b>X</b>	<b>X</b>	<b>X</b>	<b>X</b>	<b>X</b>	<b>X</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>X</b>	<b>X</b>
<b>Поточні видатки</b>																
<i>Оплата праці і нарахування на заробітну плату</i>	2100	090	-	X	X	X	X	X	X	-	-	-	-	-	X	X
<i>Оплата праці</i>	2110	100	-	X	X	X	X	X	X	-	-	-	-	-	X	X
<i>Заробітна плата</i>	2111	110	-	X	X	X	X	X	X	-	-	-	-	-	X	X
<i>Грошове забезпечення військовослужбовців</i>	2112	120	-	X	X	X	X	X	X	-	-	-	-	-	X	X
<i>Суддівська винагорода</i>	2113	130	-	X	X	X	X	X	X	-	-	-	-	-	X	X
<i>Нарахування на оплату праці</i>	2120	140	-	X	X	X	X	X	X	-	-	-	-	-	X	X
<i>Використання товарів і послуг</i>	2200	150	556,75	X	X	X	X	X	X	-	-	-	-	-	X	X
<i>Предмети, матеріали, обладнання та інвентар</i>	2210	160	-	X	X	X	X	X	X	-	-	-	-	-	X	X
<i>Медикаменти та перев'язувальні матеріали</i>	2220	170	-	X	X	X	X	X	X	-	-	-	-	-	X	X
<i>Продукти харчування</i>	2230	180	-	X	X	X	X	X	X	-	-	-	-	-	X	X
<i>Оплата послуг (крім комунальних)</i>	2240	190	556,75	X	X	X	X	X	X	-	-	-	-	-	X	X
<i>Видатки на відрядження</i>	2250	200	-	X	X	X	X	X	X	-	-	-	-	-	X	X
<i>Видатки та заходи спеціального призначення</i>	2260	210	-	X	X	X	X	X	X	-	-	-	-	-	X	X
<i>Оплата комунальних послуг та енергоносіїв</i>	2270	220	-	X	X	X	X	X	X	-	-	-	-	-	X	X
<i>Оплата теплопостачання</i>	2271	230	-	X	X	X	X	X	X	-	-	-	-	-	X	X
<i>Оплата водопостачання та водовідведення</i>	2272	240	-	X	X	X	X	X	X	-	-	-	-	-	X	X
<i>Оплата електроенергії</i>	2273	250	-	X	X	X	X	X	X	-	-	-	-	-	X	X
<i>Оплата природного газу</i>	2274	260	-	X	X	X	X	X	X	-	-	-	-	-	X	X
<i>Оплата інших енергоносіїв та інших комунальних послуг</i>	2275	270	-	X	X	X	X	X	X	-	-	-	-	-	X	X
<i>Оплата енергосервісу</i>	2276	280	-	X	X	X	X	X	X	-	-	-	-	-	X	X



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17
Дослідження і розробки, окремі заходи по реалізації державних (регіональних) програм	2280	290	-	X	X	X	X	X	X	-	-	-	-	-	X	X
Дослідження і розробки, окремі заходи розвитку по реалізації державних (регіональних) програм	2281	300	-	X	X	X	X	X	X	-	-	-	-	-	X	X
Окремі заходи по реалізації державних (регіональних) програм, не віднесені до заходів розвитку	2282	310	-	X	X	X	X	X	X	-	-	-	-	-	X	X
Обслуговування боргових зобов'язань	2400	320	-	X	X	X	X	X	X	-	-	-	-	-	X	X
Обслуговування внутрішніх боргових зобов'язань	2410	330	-	X	X	X	X	X	X	-	-	-	-	-	X	X
Обслуговування зовнішніх боргових зобов'язань	2420	340	-	X	X	X	X	X	X	-	-	-	-	-	X	X
Поточні трансферти	2600	350	-	X	X	X	X	X	X	-	-	-	-	-	X	X
Субсидії та поточні трансферти підприємствам (установам, організаціям)	2610	360	-	X	X	X	X	X	X	-	-	-	-	-	X	X
Поточні трансферти органам державного управління інших рівнів	2620	370	-	X	X	X	X	X	X	-	-	-	-	-	X	X
Поточні трансферти урядам іноземних держав та міжнародним організаціям	2630	380	-	X	X	X	X	X	X	-	-	-	-	-	X	X
Соціальне забезпечення	2700	390	-	X	X	X	X	X	X	-	-	-	-	-	X	X
Виплата пенсій і допомоги	2710	400	-	X	X	X	X	X	X	-	-	-	-	-	X	X
Стипендії	2720	410	-	X	X	X	X	X	X	-	-	-	-	-	X	X
Інші виплати населенню	2730	420	-	X	X	X	X	X	X	-	-	-	-	-	X	X
Інші поточні видатки	2800	430	-	X	X	X	X	X	X	-	-	-	-	-	X	X
<b>Капітальні видатки</b>	<b>3000</b>	<b>440</b>	-	<b>X</b>	<b>X</b>	<b>X</b>	<b>X</b>	<b>X</b>	<b>X</b>	-	-	-	-	-	<b>X</b>	<b>X</b>
Придбання основного капіталу	3100	450	-	X	X	X	X	X	X	-	-	-	-	-	X	X
Придбання обладнання і предметів довгострокового користування	3110	460	-	X	X	X	X	X	X	-	-	-	-	-	X	X
Капітальне будівництво (придбання)	3120	470	-	X	X	X	X	X	X	-	-	-	-	-	X	X
Капітальне будівництво (придбання) житла	3121	480	-	X	X	X	X	X	X	-	-	-	-	-	X	X
Капітальне будівництво (придбання) інших об'єктів	3122	490	-	X	X	X	X	X	X	-	-	-	-	-	X	X
Капітальний ремонт	3130	500	-	X	X	X	X	X	X	-	-	-	-	-	X	X
Капітальний ремонт житлового фонду (приміщень)	3131	510	-	X	X	X	X	X	X	-	-	-	-	-	X	X
Капітальний ремонт інших об'єктів	3132	520	-	X	X	X	X	X	X	-	-	-	-	-	X	X
Реконструкція та реставрація	3140	530	-	X	X	X	X	X	X	-	-	-	-	-	X	X



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17
Реконструкція житлового фонду (приміщень)	3141	540	-	X	X	X	X	X	X	-	-	-	-	-	X	X
Реконструкція та реставрація інших об'єктів	3142	550	-	X	X	X	X	X	X	-	-	-	-	-	X	X
Реставрація пам'яток культури, історії та архітектури	3143	560	-	X	X	X	X	X	X	-	-	-	-	-	X	X
Створення державних запасів і резервів	3150	570	-	X	X	X	X	X	X	-	-	-	-	-	X	X
Придбання землі та нематеріальних активів	3160	580	-	X	X	X	X	X	X	-	-	-	-	-	X	X
<b>Капітальні трансферти</b>	<b>3200</b>	<b>590</b>	-	<b>X</b>	<b>X</b>	<b>X</b>	<b>X</b>	<b>X</b>	<b>X</b>	-	-	-	-	-	<b>X</b>	<b>X</b>
Капітальні трансферти підприємствам (установам, організаціям)	3210	600	-	X	X	X	X	X	X	-	-	-	-	-	X	X
Капітальні трансферти органам державного управління інших рівнів	3220	610	-	X	X	X	X	X	X	-	-	-	-	-	X	X
Капітальні трансферти урядам іноземних держав та міжнародним організаціям	3230	620	-	X	X	X	X	X	X	-	-	-	-	-	X	X
Капітальні трансферти населенню	3240	630	-	X	X	X	X	X	X	-	-	-	-	-	X	X

Керівник (уповноважена посадова особа)

Олег ТИМОШЕНКО

Головний бухгалтер (спеціаліст,  
на якого покладено виконання обов'язків  
бухгалтерської служби)

Ольга РОМАНІК

" 13 " січня 2026р.

